2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

Североуральский городской округ

Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность

Главы Североуральского городского округа

РЕШЕНИЕ № 6
от 18.04.2022г.
            г. Североуральск

О результатах проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы Североуральского городского округа

Руководствуясь Решением Думы Североуральского городского округа от 14.02.2022 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Североуральского городского округа», конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа
РЕШИЛА:

        1. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа считать состоявшимся.

        2.  Представить на рассмотрение Думы Североуральского городского округа кандидатуры для избрания на должность Главы Североуральского городского округа:

           - Мироновой Светланы Николаевны;

           - Мухаметовой Эльмиры Ильгизаровны;

           - Ильина Виктора Ивановича.
        3. Уведомить кандидатов о принятом решении по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Североуральского городского округа.
        4. Направить данное решение по результатам конкурса в Думу Североуральского городского округа не позднее, чем на следующий рабочий день после принятия решения.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наше слово» и на официальных сайтах Администрации и Думы Североуральского городского округа в сети «Интернет» в течении десяти календарных дней со дня принятия.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя конкурсной комиссии Преина Е.Ю.
Председатель

конкурсной комиссии          _________________________      Преин Е.Ю.
(подпись)
Члены  комиссии:                     __________________                         ___________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)

                                            _________________                           ___________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)

                                           __________________                             __________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)
                                                       __________________                         ___________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)
                                                         __________________                       ___________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)
                                                      _________________                            ___________________

(подпись)
(фамилия, инициалы)
Секретарь комиссии:              ___________________________                Гусакова Н.Б.

                                                                                           (подпись)